关于在新研究生管理系统填写学生学位授予信息相关事宜的通知
各学院：
新的研究生管理系统已于本学期启用，原用的学位信息填报系统已停用，请各学院通知学生通过“研究生管理系统学生入口”填写学位信息。同时学院对学位信息的审核工作也通过“研究生管理系统教师入口”完成。现将详细操作步骤告知如下：
一、学生端口操作
1.进入研究生处网站（网址：http://yjs.ynau.edu.cn/），通过“研究生管理系统学生入口”进入新系统的学生端。
[image: ]
2.进入登录界面后通过账号密码登录。账号及初始密码均为学号。
[image: ]
3.进入系统后通过“个人信息”栏目下的“照片信息核对”上传照片。根据《学位授予信息年报数据结构及代码手册》的要求，研究生电子版照片必须与证书照片一致,同时满足以下要求：（1）电子文档照片标准为：图片尺寸（像素）：宽150 mm、高210 mm；大小：≤10K、格式：JPG；照相着装浅色系；照片背景单一蓝色；（2）纸质照片标准为2吋、4张。
[image: ]
4.上传完照片后请到“毕业与学位”栏目下“学位授予数据核对”中填写详细信息。信息填写必须完整无误，填写完成以后请认真核对，保存、打印、签字并在信息表下方空白处留下联系电话。(所填信息将上传教育部学位授予信息系统，请认真填写、反复核对）
[image: ]
二、学院研究生秘书端口
1.学院秘书通过教师入口登录系统。
[image: ]
2.进入系统以后在“学位管理”下“学位信息上报”中的“学位信息审核”查看并审核学生学位信息。审核过程中着重审查学生所填信息的完整性及其中的专业信息。审核通过以后点击[image: ]按钮，若有误可通过[image: ]按钮撤销审核并通知学生重新填写。审核完成以后通过[image: ]筛选出通过审核的学生，核对人数。
[image: ]
本系统中所填写的数据将上传到教育部学位授予信息系统作为学生今后学位认证的核对数据，请各学院高度重视，认真组织，确保本期学位信息上报工作顺利完成。

                                          研究生处
                                      2018年11月23日
image5.png
PEAIRE | RUBRSHLES..
[2018-11-19]

FEIMRIR | VRRMA—FRIAS..
[2018-11-16]
FRETRE S NIRRS TR ER.
[2018-11-14]

FEIMER : R HETATLE.[2018-11-8]
PR LRSS AR RASHIE..[2018-11-7]
PEARYHEE : SRS FRIER..[2018-11-6]

*2019F 2 EM AT ESH =A..[2018-9-28]
AR AR 201 9T {R..[2018-9-28]
543 7R[2018-9-25]

» RATR201 9FSERE 5. [2018-9-19]
» RARAV AR 201 SRR H... [2018-9-16]
*20186FAI S BRI S5 [2018-2-24]

A IH ]
B AT 0 )
P RARIAS 20182 B-HH5..[2018-9-21]
¥2018-20195 48 —581..[2018-7-17]
¥2017-201854F 55— 515, [2018-6-25]
¥2017-20185 485 —581..[2017-12-22]
RIS ERIESIHE. .
[2017-12-12]
$EF20179EEL RS WEH5..[2017-12-8]

* RERIASIFS AHIE WU [2017-9-1]

]
| Pegrwr |

[ ey, |

FREEEESEEAD
S EEESHIIA L
SlERERRS
ke LR
AR
RERRAE
=ERUAS

image6.png

image7.png
(LR

image8.png

image9.png
NG v R TR UNNERSITY

REEE FRER BHRER

MEEE

e

» PSS

i m—

FiEZ AL

2

RS

© k@ O wiRn O wEFRd

#E 2]

¥
a0

Eeedst)

Rk

BeAmER

BB

SimttE

5 swiEd

@

ES)

#E

image1.png
PEARIRE | BMRRSHSNES..
[2018-11-19]
FSITSIR | BMA—FREE...
[2018-11-16]

BRRHSRE LIRS ERER.
[2018-11-14]

EIMSiR . "RI HETXTL..[2018-11-8]
P ST RS R RASHIE..[2018-11-7]
EAREE | SRIRNAREE FRIRIA..[2018-11-6]

3R TAE

T AR 018200 5)
FRERIAF 20185 B H5..[2018-9-21]
#2018-20195485—255. [2018-7-17]
#2017-20185 485 = 51..[2018-6-25]
#2017-20185 2852555, [2017-12-22)
PRI TSRS REESIEE...

RIBEE
HREEEFRGFEAND
WREEERGHDAD

SUSSIERAS
BEEN HRE
SR EEE

image2.png
-
i -ﬂi + % ot

& rres

e ||
(EAEETES) 8
wirs 7285 @

image3.png
© FERHRE
RRENFER
o BREEBER

 EEERE
 EEEREER
BRER

VS F
ZahER

183

¥2
SHIES
HEEE

FHEERA

ER: 1 ML

2015250085
53030219910904700X
1991-09-04
x
=
FHTHEEETERESEENRR, LB LT LB

e
313

(... ] ke

image4.png
IIIIIIIIII [Eivi s tlis] 2 #H
+

FiRFEE, ARt

= FHER
+ EEEPERS
= i)
hixa
HpRERiE TARKER
EHERER HE
FRERER 8l
WEARER R
FEREEE xR
FEERIN BHEES
EE= ] FoEE
£
091
S
SAHERS
g * FREFRANR
e

EEMESHRS

EFERES
. _E

naEbE F

EBIiE Ll I |

Bami e L &

BipERED [

WRFF A POFEET B -

FESANC T

azEs 20 1 | s [ERmEEL ]
#3578 [SEsE- [0 SmE | -EEE- [
SikES
FHIEHS
sz